ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГРЯЗИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грязи

О назначении председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 02-12 срока полномочий 2023-2028 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня    2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 6 июня 2023 года № 61/217 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 02-01 – 02-46 срока полномочий 2023-2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-12, территориальная избирательная комиссия Грязинского района  постановляет:

 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии    избирательного участка № 02-12 срока полномочий 2023-2028 годов  Савельева Кирилла Витальевича.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-12 срока полномочий 2023-2028 годов Савельеву Кириллу Витальевичу созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 8 июня 2023 года.

3. Выдать Савельеву Кириллу Витальевичу удостоверение председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-12 установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-12.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Грязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Грязинского района

            А.В. МЕЩЕРЯКОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Грязинского района
                                                  Е.Н. БОЛДЫШЕВА